
17 de Fevereiro de 2016   Boletim Oficial - nº 2244 E   1

PORTARIA Nº 649/16

SÚMULA: Designa o servidor que especifica.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do Mu-

nicípio de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, a partir de 16 de fevereiro de 2016, o servidor 

Maurício Salvador Amaral, detentor do cargo de Professor de 

Educação Física, para responder pela função de Tesoureiro da 

Fundação de Esporte de Cornélio Procópio - FECOP, em aten-

ção ao contido no art. 24-A da Lei Municipal Nº126/09, alterado 

pela Lei Complementar 180/12.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-

ção, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2016.
Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito 
Lucyellen Roberta Dias Garcia

Procuradora Geral do Município

ANO LXXVIII  Cornélio Procópio, 4ª feira,  17 de Janeiro de 2016          Nº 2244 E



2     Boletim Oficial - nº 2244 E   11 de Fevereiro de 2016

GESTÃO 2013/2016
Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200

Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná

Dir. Responsável:

Aparecido Carlos Fernandes



17 de Fevereiro de 2016   Boletim Oficial - nº 2244 E   3



4     Boletim Oficial - nº 2244 E   11 de Fevereiro de 2016


		2016-02-17T16:54:25-0200
	CORNELIO PROCOPIO PREFEITURA:76331941000170
	I am the author of this document




